

نقل قول خیر



علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست برنامه ۴ساله ساماندهی پسماند‌های شمال کشور تهیه و به استانداران استان‌های شمالی ابلاغ شد. وزارت کشور هم مکلف به همکاری با شهرداری‌ها در اجرای برنامه است. چون دیگر جایی برای انتقال و دفن پسماند نداریم.



علی‌اصغر خانی نماینده مردم شاهرود و میامی در مجلس اجازه برداشت حتی یک کیلوگرم بوکسیت از کوه شاهوار در شهرستان شاهرود را نمی‌دهیم. چون ذخایر زیستی شاهوار باید برای آیندگان به امانت بماند و نسبت به شاهوار به‌دلیل وجود منابع آب، حساس هستیم و حرف ناحق هم نمی‌زنیم.

عدد خیر

۱۱۱ هزار

رأس قوچ و میش در کشور شمارش شده است. قوچ و میش یکی از مهم ترین گونه‌های حیات‌وحش است و به‌گفته حسن اکبری، معاون تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط‌زیست، حدود ۸۰هزار رأس کل و بز نیز در سراسر کشور زیست می‌کنند. در کل کشور حدود ۳۰۰۰ رأس جبیر داریم که عدد درشتی نیست.

سال از آغاز شکل‌گیری جنگل‌های زاگرسی در استان کردستان می‌گذرد و حالا ۳۷۴هزار هکتار جنگل در استان کردستان وجود دارد که براساس اعلام اداره منابع طبیعی این استان، قرار است در برنامه ۱۰تا ۲۰ساله تعداد درختان در هکتار این جنگل از هدف نرسیدن نور خورشید به سطح و جلوگیری از تبخیر آب افزایش یابد.

۵۰ هزار

بلوط‌های زاگرس زیر دندان پروانه برگ‌خوار

۶۰هزار هکتار از رویشگاه‌های زاگرسی کهگیلویه و بویراحمد به آفت پروانه سفید برگ‌خوار مبتلا شد



نیود یک زمستان سرد در مناطق زاگرسی فلات مرکزی باعث طغیان آفت پروانه برگ‌خوارسفید و جوانه‌خوار بر تن بلوط‌هاشود.محلول‌یاشی در ۱۲هزار هکتار سال قبل که به اعتقاد عددهای در زمان نامناسب صورت گرفت، مانع از طغیان این حشره برگ‌خوار نشد. حالا وسعت ۶۰هزار هکتار در استان کهگیلویه و بویراحمد به آفت برگ‌خوار بلوط و جوانه‌خوار آلوده شده و قرار است استفاده از روش‌های ترکیبی مقابله با نسل از این آفت‌ها تا آبان‌ماه ادامه داشته باشد، اما هیچ‌کدام از این روش‌ها شیمیایی نخواهد بود.

در ۲دهه‌اخیر جنگل‌های بلوط زاگرس با آفات متعدد مواجه شده‌اند. مهم‌ترین این آفات، قارچ زغالی، لورانتوس (گیاهی نیمه‌انگلی)، پروانه جوانه‌خوار و پروانه برگ‌خوار است. همه این آفت‌ها به مرور بلوط‌های زاگرسی را ضعیف و مستعد آفات دیگر می‌کنند. گرمای زیاد و رطوبت بسیار کم و خاک فقیر منجر به طغیان این گونه می‌شود. این آفت دشمنان طبیعی دارد، ولی به‌دلیل سمپاشی‌های گسترده در بخش کشاورزی، جمعیت دشمنان این آفات کم شده است. سمپاشی شیمیایی و هورمونی عواقب قابل‌پیش‌بینی برای اکوسیستم زنده جنگلی ندارد و متخصصان چندان در مورد آن به اتفاق نظر نمی‌رسند.

طغیان آفت‌ها

امید سجادیان، دبیر شبکه تشکل‌های زیست‌محیطی استان کهگیلویه و بویراحمد در گفت‌وگو با همشهری می‌گوید: این آفت برای اولین‌بار در سال ۱۳۵۱ در کرمانشاه گزارش شد و کم‌کم در لرستان، ایلام، چهارمحال‌وختیاری و فارس مشاهده شده و بعضاً طغیان کرده است. جنگل یک اکوسیستم زنده با اجزای زنده است و هر بخش از آن کارکردهای مشخص در کنار هم دارد. هر گونه آفت مهاجم یک دشمن طبیعی در طبیعت دارد. در سال‌هایی که غنا زیاد شده و دشمن طبیعی کم، این آفت طغیان می‌کند. سال گذشته درختان بلوط در بخش‌هایی از شهرستان پشت، کهگیلویه و منطقه چهارراه کشین، تلخاب بیدک، تلخاب میرعلی بخش، پنبه‌زار، نارگ موسی، تلچگاه آبدگاه، ملیت

زیست‌بوم

بلوط‌های زاگرس زیر دندان پروانه برگ‌خوار

۶۰هزار هکتار از رویشگاه‌های زاگرسی کهگیلویه و بویراحمد به آفت پروانه سفید برگ‌خوار مبتلا شد



و کوه دهک دچ‌ار گونه مهاجم پروانه برگ‌خوار سفید شدند. این فعال محیط‌زیست منطقه می‌گوید: سعی که استفاده شد روی سیستم گوارش لاروها تأثیر می‌گذارد و فقط مخصوص لاروی این آفت‌ها نیست، بررسی میدانی انجمن‌های محیط‌زیستی منطقه نشان می‌دهد که در مناطق سمپاششی شده هم، گونه مهاجم افزایش یافته است. امسال آفت‌ها به

مقابله با آفت در ۱۴ هزار و ۹۰۰هکتار

امیرمسعود جلالی، مدیر کل حفاظت و حمایت سازمان منابع طبیعی کشور نیز در گفت‌وگو با همشهری تغییرات اقلیمی را دلیل طغیان آفت پروانه سفید برگ‌خوار می‌داندومی‌گوید: همه شرایط برای تکثیر این‌گونه‌در طبیعت زاگرس مهیاست. اکنون نیز با همفکری در کمیته گیاه‌پزشکی سازمان منابع طبیعی که متشکل از همه دستگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی است و همچنین تجربه سنوات گذشته به این نتیجه رسیده‌ایم که به‌دلیل محدودیت‌های زیست‌محیطی، از سم استفاده نکنیم و از چند ترکیب زیستی (باکتری) و همچنین در برخی از مناطق با حذف مکانیکی برای دفع ۲نوع آفت موجود بهره‌بریم. آفت جوانه‌خوار در مناطق سردسیر و آفت برگ‌خوار در مناطق گرمسیری زاگرس وجود دارد و از استان خوزستان تا بخش‌هایی از فارس را در بر گرفته است. به‌گفته امیرمسعود جلالی، دلیل بروز شدید این آفت‌ها در زمان کوتاه این است که طی یک‌سال هسل از آن تولید می‌شود و ما هم اکنون با تداخل نسل مواجهیم و هم‌زمان باید با تخم، لارو، شفیره و حشره کامل این گونه مبارزه کنیم. همین موضوع هم کار را سخت کرده است. اگر بتوانیم لاروهای نسل ۲ و ۳ را از بین ببریم، تأثیرگذاری بیشتری خواهد داشت. البته این آفت گیاه را خشک نمی‌کند. بلوط‌ها کاماکان زنده هستند و نباید به‌دلیل زرد بودن برگ‌ها تصور کرد که به‌کلی خشک شده‌اند. مبارزه با آفات در جنگل‌های زاگرسی از فروردین‌ماه شروع شده و تاکنون در ۱۴هزار و ۹۰۰هکتار از منابع طبیعی زاگرس محلول‌یاشی صورت گرفته‌است. به‌گفته مدیرکل حفاظت و حمایت سازمان منابع طبیعی کشور، از آنجا که در این مناطق حیات‌وحش، منابع آبی، دام و مراتع روستایی وجود دارد اساساً نمی‌توان از سموم شیمیایی استفاده کرد.

مکت

اعلامیهٔ پذیرهنویسی سهام

شرکت دوده صنعتی پارس (سهامی عام)



به‌اطلاع می‌رساند به استناد مصوبهٔ مجمع عمومی فوق‌العاده ۱۴۰۰/۰۸/۳۰ و مجوز شمارهٔ ۰۰۹۳/۷۴۶۶۹۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۶ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایهٔ شرکت از مبلغ ۴۷۴/۵۲۲ میلیون ریال به مبلغ ۹۵۰/۰۰۰ میلیون ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین‌شده جهت استفاده از حق‌تقدم خرید سهام، تعداد ۴۳۷/۴۸۱/۳۷۳ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیرهنویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق‌تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۳۷۹/۹۶۶/۶۲۷ سهم ۱،۰۰۰ ریالی استفاده نشدهٔ سهامداران برای پذیرهنویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارهٔ ۰۰۳۳۵۰۱۰۳۴۰۰۹۱۳۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ ادارهٔ ثبت شرکت‌ها به‌شرح زیر عرضه می‌گردد :

۱- موضوع فعالیت شرکت:

مطابق اساسنامه شرکت دوده صنعتی پارس سهامی عام، موضوع فعالیت اصلی به شرح زیر می‌باشد :
تأسیس کارخانه دوده صنعتی، بهره‌برداری و فروش محصولات کارخانه در داخل و خارج از کشور و شرکت در هرگونه فعالیت تولیدی، بازرگانی که به نحوی با موضوع شرکت ارتباط داشته باشد.

موضوعات فرعی شرکت عبارت است از :

مشارکت در سایر شرکت‌ها از طریق تأسیس یا تعهد سهام شرکت‌های جدید یا خرید یا تعهد سهام شرکت‌های موجود.

انجام امور مربوط به واردات و صادرات انواع کالاهای مجاز در چهارچوب مقررات و قوانین جاریه کشور

کلیه عملیات و معاملات مالی و تجاری و صنعتی که به طور مستقیم یا غیر مستقیم با تمام یا با هر یک از موضوعات مشروحه فوق مربوط باشد.

۲- مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کنپستی : مرکز اصلی شرکت واقع در شهر تهران، خیابان آفریقا، کوچه سپیدار پلاک شماره ۱۲ می‌باشد.
کد پستی ۱۵۱۸۹۴۳۹۱۱ شرکت فاقد شعب می‌باشد.

۳- سرمایهٔ فعلی شرکت: سرمایه ثبت شده شرکت مبلغ ۴۷۴/۵۲۲ میلیون ریال می‌باشد.

۴- موضوع افزایش سرمایه: نوسازی سیستم راکتور هارد و افزایش میزان تولید دوده هارد

۵- محل افزایش سرمایه: آورده نقدی سهامداران

۶- مبلغ افزایش سرمایه: ۴۷۵/۴۷۸ میلیون ریال

۷- مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۹۵۰/۰۰۰ میلیون ریال

۸- مدت شرکت: نامحدود

۹- نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

۱۰- ارزش اسمی هر سهم: ۱/۰۰۰ ریال

۱۱- مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: ۴۳۷/۴۸۱/۳۷۳/۰۰۰ ریال

۱۲- تعداد سهام قابل عرضه به عموم : ۳۷۹/۹۶۶/۶۲۷ سهم

۱۳- مشخصات اعضای هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت:

اشخاص حقوقی	شمارهٔ ثبت	شناسه ملی	نماینده	نام پدر	شماره شناسنامه	کد ملی	سمت
شرکت کرین ایران	۱۲۹۶۳۱	۱۰۸۴۶۱۱۱۸۲۷	مجید محمدی	محمد تقی	۱۲۹۷	۰۰۵۵۱۳۱۴۱۴۷	نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل
شرکت صنایع لاستیکی سهند	۷۰۱۹	۱۰۱۰۳۸۵۸۹۰۹	علی کدخدا شهریاری	عباس	۲۵۲	۰۰۵۶۱۸۰۰۸۱	عضو مؤلف هیات مدیره
شرکت مهندسی و نصب فیرمکو پارس	۵۵۵۱	۱۰۵۳۰۱۰۸۰۷۴۳	هادی وکیلی	محمدعلی	۵۸۴۵	۴۲۳۱۹۴۴۸۰۶	عضو غیرمؤلف هیات مدیره
شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی	۸۹۵۸۴	۱۰۱۰۱۳۳۹۵۹۰	امیر انباردار	تقی	۳۱۸۶	۰۳۸۱۹۶۲۲۲۹	عضو غیر مؤلف هیات مدیره

***** «شرکت فاقد عضو علی‌الدلیل هیئت‌مدیره می‌باشد.»

لازم به توضیح است که جناب‌آقای حجت‌اله برلمکی بزدی به سمت ریاست هیات مدیره به نمایندگی از شرکت هامون کیش از مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ استعفا نموده است و تا تاریخ تهیه این گزارش هنوز عضو جایگزین ایشان به شرکت معرفی نشده است.

۱۴- شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی : در کلیه مجامع عمومی، صاحبان سهام می‌توانند شخصاً، یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی، و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور به هم رسانند. هر سهامدار، برای هر یک سهم فقط یک رای خواهد داشت.

تبصره : در صورت نقل و انتقال سهام، سهامدار جدید با ارائه یکی از مدارک زیر حق حضور در جلسه مجمع را خواهد داشت :

***** اعلامیه خرید سهام

***** گواهی نامه نقل و انتقال و سپرده سهام

***** اصل ورقه سهام

***** تاییدیه سهامداری صادر شده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به صورت انفرادی و جمعی

۱۵- مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه :

با توجه به وظایف و اختیارات مندرج در قانون تجارت تصویب میزان سود تقسیمی از وظایف و اختیارات مجامع عمومی عادی و فوق‌العاده شرکت می‌باشد.

وضع اندوخته قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام می‌شود. به پیشنهاد هیات مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته‌ها کنار گذاشته شود.

هرگاه شرکت منحل گردد تصفیه امور آن با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.

هم‌شهری

خیر روز

عباس محمدی؛ مدیر گروه دیده‌بان کوهستان

دماوند؛ باغ سبز زندگانی!



جشن تیرگان (سیزدهم تیر) با کوه و آب پیوند دارد و نشانه‌ای است از پاسداشت این دو نعمت طبیعی در فرهنگ ایرانی. از سال ۱۳۸۲ شماری از کوهنوردان پیشنهاد نامگذاری یک روز به نام روز ملی دماوند را مطرح کردند و از سال ۱۳۸۴ با پیگیری و پیشنهاد انجمن کوهنوردان ایران، روز تیرگان به‌عنوان روز ملی دماوند معرفی شد. ضرورت ثبت دماوند در فهرست آثار ملی از میانه‌های دهه ۷۰ از سوی کوهنوردان مطرح شده بود و در سال ۱۳۸۱ برابر با ۲۰۰۲میلادی که از نسوی سازمان ملل «سال جهانی کوه‌ها» نامیده شده بود، این کوه به همراه علم‌کوه، تفتان و ساوالان در فهرست آثار طبیعی ملی سازمان حفاظت محیط‌زیست قرار گرفت. پس از برگزاری جشن‌های روز ملی دماوند و کارهای رسانه‌ای و مراجعه‌ها به سازمان میراث فرهنگی، دماوند نخستین اثر ملی شد که از سوی این سازمان به ثبت رسید. همایش اعلام این ثبت و رونمایی لوح آن طی مراسمی رسمی به تاریخ سیزدهم تیر ۱۳۸۷ در پلور و با حضور رئیس سازمان برگزار شد. از سال ۱۳۸۷ با تأسیس انجمن دوستداران دماوند‌کوه، جشن‌های تیرگان / روز ملی دماوند با حضور شمار بسیار بیشتری از طبیعت‌دوستان و مقام‌های رسمی برگزار شد.

از این رهگذر، مسائل دماوند در سطح جامعه بیش از پیش مطرح و پیگیری‌ها برای متوقف کردن عامل‌های تخریب

دماوند جدی‌تر شد.

کارهایی همچون آموزش چهره‌به‌چهره در زمینه حفاظت از محیط کوهستان در چند نقطه از پای کوه دماوند در همه ۱۸ سال گذشته، برگزاری صدها نشست با کوهنوردان و مدیران دولتی سطوح گوناگون، مراجعه‌های مکرر به مسئولان قضایی برای پیگیری مشکلاتی که معدن کاری و ساخت‌وسازها ایجاد کرده‌اند، برگزاری چند همایش علمی و نشست فرهنگی با موضوع دماوند، تألیف و انتشار چند کتاب و چندین مقاله درباره دماوند، مشارکت در تلاش‌ها برای متوقف کردن جریان «وقف» بخشی از کوه دماوند، بستن چند تابی از راه‌های غیرقانونی که در اطراف دماوند ساخته شده و تدوین طرح‌هایی برای ضابطه‌مند کردن صعود به قله دماوند، از دیگر کارهایی بوده که حول‌وحوش موضوع اعلام روز ملی دماوند، صورت گرفته‌است.

برگزاری مراسم روز ملی دماوند و رویدادهای مرتبط با آن، نشان‌دهنده این است که سازمان‌های مردم‌نهاد می‌توانند نقشی تعیین‌کننده در معرفی، ثبت و حفاظت آثار طبیعی فرهنگی کشور داشته باشند. این روز بر همه تلاشگران این عرصه و بر مردم ایران مبارک باد!

ثبت‌شده به شمارهٔ ۵۵۶۴۹ و شناسهٔ ملی ۱۰۱۰۱۰۰۷۵۹۵

۱۶- تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

۱۷- مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است

۱۸- مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت است

۱۹- مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شدهٔ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۱۶/۹۲۳/۰۱۶ و ۸۰/۹۳۶ میلیون ریال می‌باشد.

همچنین بر اساس یادداشت ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی‌های احتمالی به‌همراه مبلغ تضمین‌های اعطایی در خصوص بدهی‌های اشخاص ثالث برابر با ۱۶۳/۷۸۲ میلیون ریال می‌باشد.

۲۰- مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ آغاز و تا پایان اداری روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۷ به مدت ۲۵ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایهٔ تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهد شد.

۲۱- حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود: حداقل ۱ سهم و حداکثر به میزان حق تقدم باقیمانده

۲۲- مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	سهامی عام	جمع‌آوری حق تقدم استفاده نشده در ۵ روز پایانی عرضه عمومی	سرمایه‌گذاری

۲۳- روزنامهٔ کثیرالانتشار:

روزنامهٔ کثیرالانتشاری که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ اطلاعات می‌باشد. همچنین اعلامیهٔ مذکور در روزنامه‌های همشهری و دنیای اقتصاد (بر اساس مفاد مادهٔ ۱۷۷ لایحهٔ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می‌گردد.

۲۴- چگونگی پذیرهنویسی:

با توجه به ثبت شرکت دوده صنعتی عام (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکهٔ کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی می‌توانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیرهنویسی نسبت به ارائهٔ تضامی سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق‌تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق‌تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند.

۲۵- مشخصات حساب بانکی ناشر:

مبالغ ارزش اسمی حق‌تقدم‌های دریافتی توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، پس از تسویهٔ وجوه در اتاق پایاپای شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویهٔ وجوه، به حساب زیر واریز می‌گردد :

حساب شمارهٔ ۰۰۹۹۶۸۱۲۰۰۹۶۳۵۰۰ به‌نام شرکت دوده صنعتی پارس سهامی عام، نزد بانک سپه شعبهٔ پارک ساد کد ۱۳۳۵

۲۶- کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکت‌های تهران ادارهٔ ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران تسلیم شده است.

ثبت شرکت‌ها و همچنین گزارشی توجیهی هیئت‌مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیهٔ ثبت سهام در دست انتشار در سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس **www.Codal.ir** در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

۲۷- مشخصات سهامداران بالای ۱۰ درصد :

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت کرین ایران	سهامی عام	۲۰۷,۶۳۳,۴۰۳	۴۳/۷۶
شرکت سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی	سهامی عام	۹۸,۲۲۵,۷۵۸	۲۰/۶۹
شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی	سهامی عام	۶۱,۲۱۵,۴۵۲	۱۲/۹۰

۲۸- نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت : در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه و به منظور حصول اطمینان از تکمیل پذیرهنویسی تمامی سهام در نظر گرفته شده جهت عرضه عمومی، شرکت سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی متعهد گردیده تا نسبت به خرید کل حق‌تقدم‌های استفاده نشده (سهام پذیرهنویسی نشده) حداکثر ظرف ۵ روز پایانی مهلت عرضهٔ عمومی اقدام نماید.

نکات مهم :

● مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است.

● ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جریان خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تخفیر، تغلف و یا به دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.

● ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلهٔ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.

● پذیرهنویسان می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.

● تهران - خیابان مطهری - تقاطع قائم مقام فراهانی - پلاک ۳۴۸ - سازمان بورس و اوراق بهادار - ادارهٔ نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای

هیئت‌مدیره شرکت دوده صنعتی پارس (سهامی عام)